
                                                         Protokół Nr 48/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 sierpnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 
 
             Na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek zostały wprowadzone i podjęte 
dodatkowe uchwały. 
 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowych uchwał. 
 
 
 
       1.         Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
Nr    48/244/11    w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia    
                            konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  
                            w Chmielniku. 
Nr    48/245/11    w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego  
                            Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań  
                            związanych z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi  
                            powiatowej nr 0355T Suków – Borków – Pierzchnica – Chmielnik Etap II”  
                            współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju                 
                            Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego   
                            Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
Nr   48/246/11    w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego  
                           Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych   
                           z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T  
                           Gnieździska – Piekoszów Etap III” współfinansowanej ze środków  
                           Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
                           Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  
                           2007 – 2013. 
Nr    48/247/11   w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu w Kielcach 
                           z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  
                           Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030. 
Nr    48/248/11   w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2011r. 
Nr    48/249/11   w sprawie zmian w planie wydatków na 2011r. 
 
 

 
 
 
 
 



 
2.       Sprawy różne : 

 
            
           Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 
- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o wyrażenie 
zgody na zwiększenie z dniem 1 września 2011 roku zatrudnienia w wymiarze ½ etatu 
sprzątaczki i ½ etatu kucharki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie z dniem 1 września 2011 roku 
zatrudnienia w wymiarze ½ etatu sprzątaczki i ½ etatu kucharki w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie do dnia 31 grudnia 2011 roku tj. 4 miesiące. 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie 
powierzenia stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach, Zespole Szkół  
Nr 3 w Chmielniku, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Rembowie oraz w sprawie powierzenia stanowiska kierownika 
internatu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska 
wicedyrektora w Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach, Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku, 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Rembowie oraz w sprawie powierzenia stanowiska kierownika internatu 
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie. 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę 
stanowiska referent na stanowisko recepcjonista w Schroniskach Młodzieżowych: filia 
Mąchocice Scholasteria oraz Nowa Słupia, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę stanowiska referent na stanowisko 
recepcjonista w Schroniskach Młodzieżowych: filia Mąchocice Scholasteria oraz  
Nowa Słupia. 
 
           Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
również informację dotyczącą porównania arkuszy organizacyjnych (maj 2011) szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego oraz aneksów do arkuszy (sierpień 2011), którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami przedstawionymi przez Panią Naczelnik 
Lidię Grzankę. 
 
          Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił interpelację Radnego Powiatu 
Kieleckiego Pana Andrzeja Michalskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Górno na konserwację urządzeń i rowów melioracji wodnych, której kserokopia 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 
           Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska z prośbą o zakup numeratorów pięciotarczowych służących 
Leśnikom do numerowania pozyskanego drzewa. Koszt tych numeratorów to kwota 4.000zł. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup numeratorów dla Leśników.  
           Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 



przedstawiła wniosek: 
- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Pana Roberta Jaworskiego z prośbą o przekazanie  
w drodze darowizny na rzecz Gminy i Miasta Chęciny n/w nieruchomości (stanowiących 
drogi), położonych w centrum miasta Chęciny, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6  
do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zlecił Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  
oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg aby rozpoczęto odpowiednie procedury pozwalające na 
przekazanie nieruchomości (stanowiących drogi), położonych w centrum miasta Chęciny. 
 
           Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek: 
- Polskiego Naukowo – Technicznego Towarzystwa Eksploatacyjnego z prośbą  
o dofinansowanie Konferencji pn. „Problemy eksploatacji i zarządzania zrównoważonym 
transportem” w zakresie pokrycia kosztów opublikowania artykułów naukowych w kwocie 
2.500zł netto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie Konferencji z powodu braku 
środków finansowych w budżecie Powiatu. 
 
           Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Agendy ONZ ds. Rozwoju w Polsce z prośbą o objęcie patronatem honorowym konferencji 
poświęconej zagadnieniom dotyczącym odbudowy zaufania w społeczeństwie, budowy 
społeczeństwa obywatelskiego oraz efektywnej działalności wymiaru sprawiedliwości, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konferencji 
poświęconej zagadnieniom dotyczącym odbudowy zaufania w społeczeństwie, budowy 
społeczeństwa obywatelskiego oraz efektywnej działalności wymiaru sprawiedliwości. 
 
           Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła informację dotyczącą 
telewizji powiatowej, a dokładniej czołówki, która puszczana byłaby przed każdym filmem  
i anonsowała wszystkie  nagrania. Koszt przygotowania takiej czołówki to 700zł + vat. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pokrycie w/w kwoty na nagranie czołówki. 
  
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 sierpnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 900 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
       Bogdan Gierada              
                                                           Michał Godowski             
     
  


